योजना-सह-वित्त विभाग (वित्त प्रभाग) झारखंड सरकार, रांची का पत्रांक 

29 / बी0टी0ई0-40 // 2047-48 / 77 / बजट, दिनांक 24.02.2048 | 

महाशय, 

उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र से राशि व्यय करने की प्राप्त अनुमति के आलोक में 02--अन्य 
अनुसंधान उपशीर्ष के विभिन्‍न इकाईयों में कुल 242.725 लाख रू0 (दो करोड़ बारह लाख बहत्तर 
हजार पांच सौ रू0) की अतिरिक्त आवंटन दी जाती है। 

4. यह आवंटन योजना-सह-वित्त विभाग (वित्त प्रभाग), झारखंड सरकार का 

पत्रांक-29 / बी0टी0ई0-40 //2047-48 /77/बजट रांची, दिनांक 24.02.2048 

तथा बिहार सरकार, वित्त विभागीय ज्ञाप संख्या-एम0-4-05 / 98 2564 / वि0 (2) 

दिनांक 47.04.4998 के आलोक में किया जाता है।